

Skovlunden

Haveforening 1933
Skovridervej, 8000 Aarhus C
www.skovlunden.org

Skovinfo nr. 8

Torsdag den 19. august 2021

Kære alle i Skovlunden

Tak til alle for en i alle måder skøn sommerfest og ikke mindst til Aktivitetsudvalget - Gitte, Else, Liz, Gunhild, Hans og Tine og vores to marketendere Tommy og Peter – for deres store arbejde for at vi alle kunne have en dejlig hyggelig aften med snak, god mad og vin, musik og hygge.

Status på kloak- og vandprojekt

Brdr. Møller arbejder derudad og er pt. i gang med kloakledningerne i skoven og på den nederste del af vej 3. Da arbejdet i skoven har taget længere tid end først planlagt er planen, at når de er færdig på den nederste del af Vej 3 så forsætter de på Vej 4 med haverne 141-144. Disse haver skal forvente, at der vil blive lukket for vandet hos dem i løbet af cirka 1 uge.

Der kommer en ny udmelding, når vi modtager oplysninger fra Brdr. Møller, hvad planen er derefter.

Den overordnede tidsplan ændres dog ikke. Kloakprojektet er færdig med udgangen af december 2021 og vandanlægget 1. april 2022.

Vedr. tilkobling af afløbsinstallationer til kloakanlægget skal vi gøre opmærksom på, at man ikke må koble sig på kloakprojektet før kommunen har givet klarmelding. Meldingen forventes i begyndelsen af 2022. Når man endelig tilkobler sig til kloaksystemet, skal foreningen modtage en kloakmester-attest, som viser at systemet er lovligt tilkøbt. Se endvidere vedlagte informationsmateriale fra Aarhus Kommune, som tidligere er udsendt med Skovinfo nr. 2:

Betaling af 2. rate til kloakprojektet

Fristen for indbetaling af 2. rate af kloakprojektet er **den 1. oktober 2021. Beløbet er kr. 25.000** og vi sender oplysninger om kontorummer, når vi kommer lidt tættere på. Vi opfordrer til, at alle betaler, så tæt på den 1. oktober som muligt, så foreningen skal betale så få negative renter som muligt.

Betaling for udgravning til nye målerbrønde

De haveejere som har en gammel stophane skal have en ny målerbrønd med stophane. Prisen for udgravning er kr. 1.500, idet foreningen betaler for brønd m.m. Fristen for betaling heraf bliver den 1. november 2021. Alle der skal betale for udgravningen får en mail med kontooplysninger, når vi kommer tættere på.

Kontortider

Der har været meget stille i vores kontortider, så derfor er sidste kontortid for 2021 på lørdag den 21. august kl. 11. Har I spørgsmål eller ansøgninger som skal underskrives af bestyrelsen, så skriv en mail til formand@skovlunden.org, så laver vi en konkret aftale.

Til kalenderen

- 22. august kl. 16: SOMMERKONCERT og FÆLLESSANG i Have 116 hos Tine og Tommy
- 28. august kl. 11: Afskedsreception for Frank foran Marketenderiet
- 15. september kl. 19: Generalforsamling i Solsalen - se mere info herunder
- 19. september kl.11: Klipning af fælles hæk
- 19. september: Havevandring ved ordensudvalget
- 17., 24 .og 31. oktober: Mosteri – **Husk** at give Tommy eller Annemarie et praj, hvis du har æbler, som du ikke selv kan bruge

Generalforsamling

Vi har vedlagt en opdateret Indkaldelse med dagsorden til denne Skov-info med dato og sted. Derudover genfremsender vi alle relevante bilag til brug for generalforsamlingen dvs. beretning inkl. regnskab og budget samt forslag både fra bestyrelsen og indkomne.

Til info har vi modtaget meddelelse fra Ulla og Niels Grønskov at de ønsker at trække deres forslag vedr. fællesforsikring., hvorfor det ikke er vedlagt.

Da Jens L, Kaj og Jens H ikke genopstiller der er flere ledige pladser til bestyrelsen, ligesom vi har brug for et par suppleanter. Vi plejer at have suppleanter med til møderne, så de ved hvad der rører sig i bestyrelsen og kan deltage i bestyrelsesarbejdet. **Derfor ... har du lyst og tid til at deltage i bestyrelsesarbejdet i HF Skovlunden opfordrer vi dig til at stille op til bestyrelsen på generalforsamlingen.**

Præmiefest 2020 og 2021

Vi har endnu ikke fået en tilbagemelding fra Aarhus Kredsen på, hvem der får præmie her i 2021, så vi må holde spændingen lidt endnu ...

Vi kan dog løfte sløret for, hvornår foreningen vil fejre præmietagerne for hhv. 2020 og 2021. Vi kunne jo ikke holde præmiefest grundet Covid 19 sidste år, så det bliver en fælles fejring i år, hvor bestyrelsen inviterer præmietagerne med påhæng til spisning lørdag den 30. oktober på en restaurant i Aarhus Midtby.

Bestyrelsen skriver ud til alle præmietagere, når vi ved, hvem der modtager præmie i år.

Fællesudvalgsmøde

Bestyrelsen har besluttet at vente med at afholde fællesmøde for alle udvalgsmedlemmer til efter næste års generalforsamling i foråret 2022, da sæsonen er afsluttet inden længe. Dette er blandt andet årsagen til, at sommerfesten var gratis i år.

Vi vil derfor benytte lejligheden til at takke alle, som har gjort en indsats for foreningen her i sæsonen 2021. Uden jer kan det ikke hænge sammen, så tusind tak for det!

Jeg vil gerne på bestyrelsens vegne afslutte denne info med endnu en gang at opfordre til at komme til generalforsamlingen og gerne stille op til bestyrelsen, hvis I har lyst og tid.

Bedste sensommer hilsner fra

Tone, Kaj, Dorte, Jens og Annemarie

Bilag til Skov-info nr. 8

- Indkaldelse til generalforsamling 2021 den 15. september 2021 inkl. forslag fra foreningens medlemmer og bestyrelse.
- Årsberetning 2020, Regnskab 2019 og 2020 samt Budget 2021.
- Informationsmateriale om kloakprojektet fra Aarhus Kommune.